事 務 連 絡

平成２８年４月１２日

各  位

公益財団法人三重県下水道公社

事 務 局 長

入札にかかる事務取扱の変更について（お知らせ）

平成２８年４月１２日以降に執行する入札について、下記のとおり事務取扱

を変更することをお知らせいたします。

記

再度入札における入札制限回数に達した場合で落札者がいないとき（入札制

限回数に達しない場合で入札者がいないときはその直前の入札）は、最低価格を

提示した入札者と予定価格の範囲内で随意契約することがあります。

事務担当

公益財団法人三重県下水道公社

総 務 課